上海市闵行区经济委员会

闵经委发

关于公布 202

认定（

各镇、街道，莘庄工业区

为落实创新驱动发展战略

企业创新中心，根据

经委规发〔2021〕2

年度闵行区企业技术中心

认定上海载德信息科技股份有限公司等

闵行区企业技术中心

特此通知。

附件:2022 年度闵行区企业技术中心认定

公开属性：主动公开

闵行区经济委员会办公室

闵行区经济委员会

闵经委发〔2022〕14 号

2022 年度闵行区企业技术中心

（第一批）名单的通知

莘庄工业区,各有关单位:

为落实创新驱动发展战略，加快建设具有全球影响力的

根据《闵行区企业技术中心认定管理办法

2 号）要求，闵行区经济委员会对申报

年度闵行区企业技术中心（第一批）的企业进行了评审

认定上海载德信息科技股份有限公司等61家企业技术中心为

闵行区企业技术中心。

年度闵行区企业技术中心认定（第一批

闵行区经济委员会

                                    2022 年

闵行区经济委员会办公室                  2022 年 11

- 1 -

闵行区经济委员会

年度闵行区企业技术中心

加快建设具有全球影响力的

闵行区企业技术中心认定管理办法》（闵

闵行区经济委员会对申报 2022

的企业进行了评审，现

家企业技术中心为

第一批）名单

闵行区经济委员会

年11月 14日

1月 14日印发